Sulingen - Schwafoérden - Bassum

4

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN

giiltig ab: 15.12.24

Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 303 3 5 13 1M1 117 7 113 9 325 19 337 339 43 45 145 47 53
Verkehrshinweise NF NF NSF NSF NFF NF 1%?;; NF NF NF NSF NFF NSF NFF NF NSF NFF NF NF
Sulingen, EdenstraBe 12:35 13:40 15:40

Linie 137 aus Diepholz an 05:58 07:39 12:29 13:38 14:23 16:36

Linie 138 aus Nienburg an 06:40 06:40 07:40 08:43 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:25 13:40 14:19 15:40 15:40 16:36 17:40
Linie 133 aus Kirchdorf an 06:05 06:22 07:40 12:20 12:20 15:25 15:25 16:21
Sulingen, ZOB 05:18 05:43 06:13 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:38 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43
Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium [05:19 05:44 06:14 06:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:39 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44
Sulingen, Schmelingstrafe 05:20 05:45 06:15 06:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:40 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45
Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:46 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Nordsulingen, Dahlskamp 05:21 05:46 06:16 06:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46
Vorwohlde 05:24 05:49 06:19 06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49
Schwafoérden, Hauptstrale 05:27 05:52 06:22 06:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52
Scholen, Nechtelser Str. 05:30 05:55 06:25 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55
Scholen, Gasthaus Zelle 05:31 05:56 06:26 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56
Scholen, Brand 05:32 05:57 06:27 06:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:51 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57
Blockwinkel, B61 05:34 05:59 06:29 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:53 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59
Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 05:38 06:03 06:33 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:57 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03
Nienstedt, Molkerei 05:39 06:04 06:34 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:58 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04
Apelstedt, Lindhoff 05:41 06:06 06:36 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:00 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06
Schorlingborstel, Abzweig 05:42 06:07 06:37 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:01 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07
Bassum, Alte Ziegelei 05:43 06:08 06:38 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:02 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08
Bassum, Bahnhof 05:50 06:15 06:45 07:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:09 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15
RE/RS in Richtung Bremen ab 05:58 06:21 06:54 07:21 07:21 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21
RE in Richtung Osnabriick ab 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:37 16:37 16:37 17:36 18:36
Bassum, Schulzentrum Petermoor 07:20

Erklarungen

NF . Niederflurbus S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 138 . Fahrt kommt als 138 306 aus Nienburg

W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 1



Sulingen - Schwafoérden - Bassum

giiltig ab: 15.12.24 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 51 15 909 21 35|69 77 71 81 73 83 75 89 79 971 95 973 87 977

Verkehrshinweise NF NF NF NF NF | NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
W1 W1

Sulingen, EdenstraBe

Linie 137 aus Diepholz an

Linie 138 aus Nienburg an 18:36 19:40 20:36 21:36 22:36 07:36 08:36 09:40 10:36 11:40 12:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:40 18:36

Linie 133 aus Kirchdorf an 09:37 11:37 15:37

Sulingen, ZOB 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43|05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium [18:44 19:44 20:44 21:44 22:44|05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Sulingen, Schmelingstrafe 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45|05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Nordsulingen, Dahlskamp 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46|05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46
Vorwohlde 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49|05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Schwafoérden, Hauptstrale 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52|05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Scholen, Nechtelser Str. 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55|05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Scholen, Gasthaus Zelle 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 |05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Scholen, Brand 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57|05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Blockwinkel, B61 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 (05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03|06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Nienstedt, Molkerei 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04|06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Apelstedt, Lindhoff 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06|06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Schorlingborstel, Abzweig 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07|06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Bassum, Alte Ziegelei 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Bassum, Bahnhof 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15/06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
RE/RS in Richtung Bremen ab 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21|06:21 07:21 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
RE in Richtung Osnabriick ab 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36|06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:36 18:36 19:36

Bassum, Schulzentrum Petermoor

Erklarungen

NF . Niederflurbus S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 138 . Fahrt kommt als 138 306 aus Nienburg
W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 2



Sulingen - Schwafoérden - Bassum

giiltig ab: 15.12.24

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 91 979 93 85 | 951 953 985 955 987 957 989 959 991 961 993 963 997 965 967

Verkehrshinweise NF NF NF NF | NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
w1 W1 W1 W1

Sulingen, EdenstraBe

Linie 137 aus Diepholz an

Linie 138 aus Nienburg an 19:40 20:36 21:36 22:36 07:36 08:36 09:40 10:36 11:40 12:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:40 18:36 19:40 20:36

Linie 133 aus Kirchdorf an

Sulingen, ZOB 19:43 20:43 21:43 22:43|06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium [19:44 20:44 21:44 22:44|06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Sulingen, Schmelingstrafe 19:45 20:45 21:45 22:45|06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Nordsulingen, Dahlskamp 19:46 20:46 21:46 22:46|06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Vorwohlde 19:49 20:49 21:49 22:49|06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Schwafoérden, Hauptstrale 19:52 20:52 21:52 22:52(06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Scholen, Nechtelser Str. 19:55 20:55 21:55 22:55(06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Scholen, Gasthaus Zelle 19:56 20:56 21:56 22:56 |06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Scholen, Brand 19:57 20:57 21:57 22:57 (06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Blockwinkel, B61 19:59 20:59 21:59 22:59|06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 20:03 21:03 22:03 23:03|07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Nienstedt, Molkerei 20:04 21:04 22:04 23:04|07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Apelstedt, Lindhoff 20:06 21:06 22:06 23:06|07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Schorlingborstel, Abzweig 20:07 21:07 22:07 23:07|07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Bassum, Alte Ziegelei 20:08 21:08 22:08 23:08|07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Bassum, Bahnhof 20:15 21:15 22:15 23:15|07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

RE/RS in Richtung Bremen ab 20:21 21:21 22:21 23:21|07:21 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

RE in Richtung Osnabriick ab 20:36 21:36 22:36 23:36|07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:37 16:37 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Bassum, Schulzentrum Petermoor

Erklarungen

NF . Niederflurbus S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS 138 . Fahrt kommt als 138 306 aus Nienburg

W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 3



123 Bassum - Schwaforden - Sulingen

giiltig ab: 15.12.24 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 188 108 316 8 6 22 10 2 12 14 114 358 60 62 64 68 70 72
Verkehrshinweise NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
S F S S F S F
Bassum, Schulzentrum Petermoor 13:36 15:36
RE/RS aus Ri. Bremen 05:35 06:05 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:36 15:36 16:36 17:35 18:35 19:35
RE aus Ri. Osnabriick 06:20 06:20 07:20 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Bassum, Bahnhof 05:51 06:37 06:42 07:01 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Bassum, Alte Ziegelei 05:55 06:41 06:46 07:05 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Schorlingborstel, Abzweig 05:56 06:42 06:47 07:06 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Apelstedt, Lindhoff 05:57 06:43 06:48 07:07 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Nienstedt, Abzweig Wedehorn 05:58 06:44 06:49 07:08 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:49 14:49 1549 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Nienstedt, Molkerei 05:59 06:45 06:50 07:09 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 06:00 06:46 06:51 07:10 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Blockwinkel, B61 06:04 06:50 06:55 07:14 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Scholen, Brand 06:06 06:52 06:57 07:16 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ 07:23 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Scholen, Gasthaus Zelle 06:07 06:53 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Scholen, Nechtelser Str. 06:08 06:54 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Schwaftrden, Hauptstrale 06:11 06:57 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Vorwohlde 06:13 06:59 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Nordsulingen, Dahlskamp 06:15 07:01 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Sulingen, Meierhof 06:16 07:02 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:.07 16:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Sulingen, Rathaus/Siidstrafe 06:18 07:04 07:09 07:29 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Sulingen, EKZ/Suidstrale 06:19 07:05 07:10 07:30 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Sulingen, ZOB 06:21 07:07 07:12 07:32 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Linie 138 nach Nienburg ab 06:40 08:16 09:16 10:16 11:16 12:40 13:37 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Linie 137 nach Diepholz ab 06:26 07:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:45 12:29 13:39 14:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Linie 133 nach Kirchdorf ab 06:25 09:17 10:17 12:27 13:35 16:20 18:14
Sulingen, EdenstraBe 07:35

Erklarungen

NF . Niederflurbus A007 : nursonntags, nicht an Wochenfeiertagen
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 4



Bassum - Schwaforden - Sulingen

giiltig ab: 15.12.24 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 16 902 904 376 | 74 378 82 80 84 76 86 88 90 970 92 972 94 974 96
Verkehrshinweise NF NF NF NF | NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
W1 W1 W1 Wi
Bassum, Schulzentrum Petermoor
RE/RS aus Ri. Bremen 20:35 21:35 22:42 23:42|06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
RE aus Ri. Osnabriick 20:20 21:20 22:20 23:20|06:20 07:20 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Bassum, Bahnhof 20:42 21:42 22:51 23:51|06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Bassum, Alte Ziegelei 20:46 21:46 22:55 23:55|06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Schorlingborstel, Abzweig 20:47 21:47 22:56 23:56|06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Apelstedt, Lindhoff 20:48 21:48 22:57 23:57|06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Nienstedt, Abzweig Wedehorn 20:49 21:49 22:58 23:58|06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Nienstedt, Molkerei 20:50 21:50 22:59 23:59|06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 20:51 21:51 23:00 00:00|06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Blockwinkel, B61 20:55 21:55 23:04 00:04 |06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Scholen, Brand 20:57 21:57 23:06 00:06 |06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Scholen, Gasthaus Zelle 20:58 21:58 23:07 00:07|06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Scholen, Nechtelser Str. 20:59 21:59 23:08 00:08 | 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Schwaférden, HauptstraBe 21:02 22:02 23:11 00:11|07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Vorwohlde 21:04 22:04 23:13 00:13|07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Nordsulingen, Dahlskamp 21:06 22:06 23:15 00:15|07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Sulingen, Meierhof 21:07 22:07 23:16 00:16|07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Sulingen, Rathaus/Siidstrafe 21:09 22:09 23:18 00:18|07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Sulingen, EKZ/Siidstrake 21:10 22:10 23:19 00:19|07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Sulingen, ZOB 21:12 22:12 23:21 00:21|07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Linie 138 nach Nienburg ab 21:16 22:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Linie 137 nach Diepholz ab 21:50 22:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Linie 133 nach Kirchdorf ab 07:20 10:15 12:15 16:15

Sulingen, EdenstraBe

Erklarungen

NF . Niederflurbus A007 : nursonntags, nicht an Wochenfeiertagen
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 5



123 Bassum - Schwaforden - Sulingen

giiltig ab: 15.12.24 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 976 98 978 | 980 948 950 952 954 982 956 984 958 986 960 988 962 990 964 994

NF NF NF |NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF
Verkehrshinweise w1 W1 W1 |A007 W2

W2

Bassum, Schulzentrum Petermoor
RE/RS aus Ri. Bremen 21:35 22:42 23:42|00:39 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30
RE aus Ri. Osnabriick 21:20 22:20 23:20|00:20 06:20 07:20 08:22 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Bassum, Bahnhof 21:42 22:51 23:51|00:51 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Bassum, Alte Ziegelei 21:46 22:55 23:55|00:55 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Schorlingborstel, Abzweig 21:47 22:56 23:56 |00:56 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Apelstedt, Lindhoff 21:48 22:57 23:57 |00:57 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Nienstedt, Abzweig Wedehorn 21:49 22:58 23:58 |00:58 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Nienstedt, Molkerei 21:50 22:59 23:59|00:59 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Neuenkirchen (Diepholz), Bahnhof 21:51 23:00 00:00 |01:00 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Blockwinkel, B61 21:55 23:04 00:04 |01:04 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Scholen, Brand 21:57 23:06 00:06 |01:06 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Stadt, Gasthaus Gaumann ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Scholen, Gasthaus Zelle 21:58 23:07 00:07 |01:07 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Scholen, Nechtelser Str. 21:59 23:08 00:08|01:08 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Schwaftrden, Hauptstralle 22:02 23:11 00:11|01:11 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Vorwohlde 22:04 23:13 00:13|01:13 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Nordsulingen, Dahlskamp 22:06 23:15 00:15|01:15 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Sulingen, Meierhof 22:07 23:16 00:16|01:16 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Sulingen, Rathaus/SiidstraBe 22:09 23:18 00:18 |01:18 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Sulingen, EKZ/Stidstrale 22:10 23:19 00:19|01:19 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Sulingen, ZOB 22:12 23:21 00:21|01:21 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Linie 138 nach Nienburg ab 22:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Linie 137 nach Diepholz ab 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Linie 133 nach Kirchdorf ab

Sulingen, EdenstraBe

Erklarungen

NF . Niederflurbus A007 : nursonntags, nicht an Wochenfeiertagen
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS F : Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 . nicht an Heiligabend

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschrankungen beachten.

11.11.24 12:20 Seite 6



